
 

 
ΘΕΜΑ: Προκήρυξη εκλογής τ
ΚΚΠΠ Θεσσαλίας.  
 
Η Προέδρος του ΔΣ του ΚΚΠΠΘ έ
1.Τις διατάξεις της αρίθμ. ΔΥ1δ/οικ.35509/16
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΦΕΚ 421/27
2.Το απόσπασμα πρακτικού της 31ης / 13
3.Το υπ΄αριθμ. πρωτ 2402/06
Συνοχής και Οικογένειας.
3.Το αριθμ. Πρωτ.:16107/29
του Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας.
4.Την λήξη της θητείας τ
Διοικητικό Συμβούλιο του ΚΚΠΠΘ

 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΟΥΜΕ ΤΗΝ ΕΚΛΟΓΗ 
του ΚΚΠΠ Θεσσαλίας και συγκεκριμένα ενός (1) εκπροσώπου των εργαζομένων με τον 
αναπληρωτή του. 
Η Εκλογή θα διεξαχθεί την 
Συνεδριάσεων στην έδρα του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας, 
Παπάγου 49 Γιάννουλη και θα ολοκληρωθεί μέσα σε μια μέρα (από 7:00 π.μ. μέχρι 3:00 
μ.μ). Η εφορευτική επιτροπή μπορεί με απόφασή της να παρατείνει τη διάρκεια της 
ψηφοφορίας, εφόσον έχουν προσέλθει πριν από τη λήξη της, εκλογείς που δεν μπόρεσαν 
να ψηφίσουν. 
Δικαίωμα συμμετοχής στις εκλογές (εκλέγειν και εκλέγεσθαι) έχουν οι
των κλάδων που υπηρετούν
Θεσσαλίας. 
 
    Δεν έχουν δικαίωμα συμμετοχής

α. Οι αποσπασμένοι 
που ανήκουν οργανικά.
β. Όσοι από τους υπαλλήλους

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ   

 

Ταχ. Δ/νση: Παπάγου 49, 41500,Γιάννουλη

Τηλέφωνο: 2413503900 

E-mail: kkpthessaly@1033.syzefxis

Website: http://kkpthessaly.gr/

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Προκήρυξη εκλογής του αιρετού εκπροσώπου των εργαζομένων στο Δ.Σ. του 

Η Προέδρος του ΔΣ του ΚΚΠΠΘ έχοντας υπόψη: 
Τις διατάξεις της αρίθμ. ΔΥ1δ/οικ.35509/16-3-2007 Απόφασης του Υπουργού Υγείας 

και Κοινωνικής Αλληλεγγύης (ΦΕΚ 421/27-3-2007 τ. Β’) 
Το απόσπασμα πρακτικού της 31ης / 13-11-2025Συνεδρίασης ΔΣ (θέμα 6ο)

πρωτ 2402/06-11-2025 διευκρινιστικό μέιλ του Υπουργείου Κοινωνικής 
Συνοχής και Οικογένειας. 

μ. Πρωτ.:16107/29-10-2025 (αρ.πρωτ.ΚΚΠΠΘ/ΓΠ2315/30-10
Υπουργείου Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας. 

4.Την λήξη της θητείας του αιρετού μέλους ως εκπροσώπου εργαζομένων στο
του ΚΚΠΠΘ. 

αποφασίζουμε 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΟΥΜΕ ΤΗΝ ΕΚΛΟΓΗ του αιρετού μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου 
του ΚΚΠΠ Θεσσαλίας και συγκεκριμένα ενός (1) εκπροσώπου των εργαζομένων με τον 

Η Εκλογή θα διεξαχθεί την ΤΡΙΤΗ 16 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2025
Συνεδριάσεων στην έδρα του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας, 
Παπάγου 49 Γιάννουλη και θα ολοκληρωθεί μέσα σε μια μέρα (από 7:00 π.μ. μέχρι 3:00 
μ.μ). Η εφορευτική επιτροπή μπορεί με απόφασή της να παρατείνει τη διάρκεια της 

ηφοφορίας, εφόσον έχουν προσέλθει πριν από τη λήξη της, εκλογείς που δεν μπόρεσαν 

Δικαίωμα συμμετοχής στις εκλογές (εκλέγειν και εκλέγεσθαι) έχουν οι εργαζόμενοι όλων
υπηρετούν με οποιαδήποτε σχέση εξαρτημένης εργασίας

συμμετοχής στις εκλογές: 
 υπάλληλοι, οι οποίοι εκλέγουν και εκλέγονται στην υπηρεσία 

που ανήκουν οργανικά. 
υπαλλήλους έχουν τεθεί σε αργία ή διαθεσιμότητα. 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ 

 

 

Γιάννουλη,   

 Αρ. Απόφασης

  

Παπάγου 49, 41500,Γιάννουλη  ΠΡΟΣ: Πίνακες 

 
 

 

syzefxis.gov.gr  

http://kkpthessaly.gr/  

των εργαζομένων στο Δ.Σ. του 

Υπουργού Υγείας 

2025Συνεδρίασης ΔΣ (θέμα 6ο) 
μέιλ του Υπουργείου Κοινωνικής 

10-2025) έγγραφο 

ως εκπροσώπου εργαζομένων στο 

του αιρετού μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου 
του ΚΚΠΠ Θεσσαλίας και συγκεκριμένα ενός (1) εκπροσώπου των εργαζομένων με τον 

ΤΡΙΤΗ 16 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2025 στην αίθουσα 
Συνεδριάσεων στην έδρα του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας, 
Παπάγου 49 Γιάννουλη και θα ολοκληρωθεί μέσα σε μια μέρα (από 7:00 π.μ. μέχρι 3:00 
μ.μ). Η εφορευτική επιτροπή μπορεί με απόφασή της να παρατείνει τη διάρκεια της 

ηφοφορίας, εφόσον έχουν προσέλθει πριν από τη λήξη της, εκλογείς που δεν μπόρεσαν 

εργαζόμενοι όλων 
εργασίας στο ΚΚΠΠ 

στην υπηρεσία 

 

01-12-2025 

Απόφασης.: 127  

Πίνακες Ανακοινώσεων  

ΑΔΑ: Ψ6Ο3ΟΞΝ2-8Ι5



Οι καταστάσεις όσων έχουν δικαίωμα να εκλέγουν και να εκλέγονται αναρτώνται σήμερα 
στον πίνακα ανακοινώσεων των παραρτημάτων και Δομών του ΚΚΠΠ Θεσσαλίας. 
 
Στις 09-12-2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., θα πραγματοποιηθεί συνέλευση για την 
εκλογή Εφορευτικής επιτροπής στην αίθουσα Συνεδριάσεων στην έδρα του Κέντρου 
Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Θεσσαλίας, Παπάγου 49 Γιάννουλη. Εάν δεν υπάρξει 
απαρτία (η συνέλευση βρίσκεται σε απαρτία όταν οι παρόντες υπερβαίνουν κατά ένα(1)τα 
άτομα που είναι γραμμένα στην κατάσταση και λείπουν) η συνέλευση θα πραγματοποιηθεί 
στις 10-12-2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00π.μ. (Στη δεύτερη συνέλευση για να 
υπάρχει απαρτία χρειάζεται να παρευρίσκεται το 30% των υπαλλήλων που είναι γραμμένοι 
στις καταστάσεις, χωρίς να υπολογίζεται το κλάσμα μονάδας που τυχόν προκύπτει). 
Στην περίπτωση που και πάλι δεν υπάρχει απαρτία η Εφορευτική Επιτροπή θα συγκροτηθεί 
με δημόσια κλήρωση στις 11-12-2025, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 π.μ. 

Όσοι από τους γραμμένους στην κατάσταση των εκλογέων επιθυμούν να είναι υποψήφιοι για 
την εκλογή τους ως εκπρόσωπος των εργαζομένων ή μέλη της Εφορευτικής Επιτροπής 
υποβάλλουν έγγραφη δήλωση υποψηφιότητας στην κα Μητσιούλη Βασιλική, Β΄ 
Αντιπρόεδρο του ΔΣ του ΚΚΠΠ Θεσσαλίας μέχρι την έναρξη της εκλογής της 
Εφορευτικής Επιτροπής. 
 

Για την εκλογή ως εκπροσώπου των εργαζομένων επιτρέπεται η υποβολή μόνο 
μεμονωμένων υποψηφιοτήτων οι οποίες καταχωρούνται σε ενιαίο ψηφοδέλτιο. 

 
Η Πρόεδρος ή η εξουσιοδοτημένη εκπρόσωπός της, μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου, 
ανακοινώνει τις υποψηφιότητες στη συνέλευση και εάν υποβληθούν ενστάσεις, διακόπτεται η 
συνεδρίαση για εύλογο χρόνο προκειμένου οι ενστάσεις να υποβληθούν εγγράφως. Οι 
ενστάσεις που διατυπώθηκαν προφορικώς, εάν δεν υποβληθούν εγγράφως, λογίζονται ότι δεν 
έχουν υποβληθεί. Επί των ενστάσεων που αφορούν την παράλειψη εγγραφής στην 
κατάσταση των εκλογέων, στη διαγραφή από την κατάσταση των εκλογέων καθώς και τους 
υποψηφίους για μέλη της Εφορευτικής Επιτροπής αποφαίνεται αμέσως η συνέλευση με 
ανάταση των χεριών, ύστερα από εισήγηση της Προέδρου ή της εκπροσώπου της. 
 
Η ίδια συνέλευση ορίζει και τον Πρόεδρο της εφορευτικής επιτροπής. Η συνέλευση μπορεί 
να προτείνει μέλη της ως υποψήφιους, για τη συγκρότηση της εφορευτικής επιτροπής, έστω 
και αν αυτά δεν έχουν θέσει υποψηφιότητα. Τα μέλη της εφορευτικής επιτροπής δεν 
επιτρέπεται να είναι υποψήφιοι για εκπρόσωποι των εργαζομένων. 
 
Καθήκοντα Προέδρου της συνέλευσης μέχρι την εκλογή της εφορευτικής επιτροπής θα ασκεί 
η κα Μητσιούλη Βασιλική, Β΄ Αντιπρόεδρος του ΔΣ του ΚΚΠΠ Θεσσαλίας. 
 
Επί των ενστάσεων των υποψηφίων για την ανάδειξη του εκπροσώπου των εργαζομένων 
αποφαίνεται η Εφορευτική Επιτροπή αμέσως μετά την εκλογή της και πριν από την έναρξη 
της ψηφοφορίας. 
 

Εάν υποβληθεί μία υποψηφιότητα, δεν διεξάγεται εκλογή. 
 
 

         Η Πρόεδρος του Δ.Σ. του ΚΚΠΠΘ 
 
 

Ζαχαρή Σοφία

ΑΔΑ: Ψ6Ο3ΟΞΝ2-8Ι5



 

ΑΔΑ: Ψ6Ο3ΟΞΝ2-8Ι5


		2025-12-01T08:44:24+0200
	Athens




